bis,, tam in domibus quim in aliis provide-
re, ac poltmodum quibofdam ex velkrisin
noftra prafentia conftiutis hoe idem in-
junxerimus viva voce , vos, quod grave
gcrimm & mrlignum, tamquam inobe-
dientiz fili] , Pingui ceryice ac armate col-
Yo jugum pracepri noftri excutientes 4 vel-
it tris humeris impudenter , id hadtenusefhi-
cere non curaftis. Quocirca difcretioni
veltre per apoltolica (cripea dillricte pra-
cipiendo mandamus quatenus jnxt;l_pr.rf'_
. cripram formam ipli magiftro non differa-
tis ulceritis providere. Alioquin tantarum
eranfgrefionum non effugieris debitam ul-
i tionem ; {cientes nos dilecto filio Petro ti-
i tuli fanéte Marizin Aquiro Diacono Car-
dinali apoftolice ledis Legaro per apofto-
lica fcripea diftricte pracipiendo mandafle
ut fi vos mandatum noftrum neglexerins

; adimplere, iple de bonis Ecclefiz veltra
: fecundirm formam eandem competentem
: fibi provifionem noftra {uffultus auctorira-
1 | te aflignare procurer ; contradictores, fi

qui fuerint, vel rebelles fublato cujufliber
contradictionis & appellationis oblkaculo
per cenfuram ecclefialticam compelcendo.
| Darum Laterani xrrn. Kal. Febroarij,
pontificatus noftri anno (exrodecimo,

TEFESCFLANO
et fedis Legats,

NICO LAO

. I
_F?;.',-r-";.u‘,'w apoff

V pientes fecundiim officij |1c'-ﬂr1'_ de.
bitum tam regno quam facerdotioin
Anglia providere, fraternitati tue prefen.
tium auctoritate mandamus atque praci-
pimus quarenus cliim cariflimus in Chrli}u
filius nofter Iohannes illulins Rex Angliz
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perfolverit in manibus tuis & venerabilinm |
tracrum noftrorum Cantuarienfis Archie-

pifcopi S, R. E. Cardinalis ac Epifcopi

Llientis necnon diledt filij Pandulphi Sub-

diaconi noftri ceptum millia marcharum

argenti ad opus corum quibus facienda eff

refhiutio ablarorum, computatis iis qua:

iple jam tradidic prcfaro ﬁru]:ic;ujtn]m &

E}!E[mi'ris aut alis hoc NEgoTium contin-

gentibus deiplorum confeientia vel man-

dato, ita quod [ fada inquifitione conili-

reric plus ablatum | fuppleatur ab ipfo , fi

verd minus, refundatur eidem, tu recep-

tis ejus patentibus litceris fuo figillo muni-

tis, quibus [e profiteatur ad hoc etiam in

teralia ex praedbico pridem nobis juramen-

to teneri quod tam {uper refticuendis abla-

ts quiam fuper recompenfandis damnis

mandaris noltris abfque refragarione pa-

rebit, relaxes protinus {entenriam inter- _
dicti, & fuper utrifque inquifiionem fieri I
facias diligentem , quam nobis mittere non if
poftponas , praraxatam verd pecuniam
diltribui facias fecundtim proportionem
ablatorum inter eos.quibos eft reltirutio
facienda. Cim igitar hoc mandarum de
certa {cientia faciamus, volumus & jube- I
mus ut illud fublato cujufliber contradic.
tionis & appellationis ebitaculo exequaris, I
nifi jam aliter fit de communi voluntate
provilum vel adhuc conveneric providen-
dum pro relaxando celeriter interdicta:
quia tali ac ranta caurione pramifla fervari
non decet ob hujuimodi caufam diucidis
circa populum (ententiam interdicti, quam
circa Regem ablque mandaro noftre 1dem
Archiepifcopus relaxavit, eelebrando illi
divina, uralia raceamus in quibus ipfe fines
noftrimandari alferitur exceffifle ; per qua
tamen ecclefialticee libertati nolumus im-
pedimentum affern, proqua elt fummo-
pere infiltendum, Datum Laterani x, Kal.
Februatij , pontificatus neftrianno fexro-
decimo,